
/ ^-'-ž
'L,--

rříloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy ,
KUPNI SMLOUVA

Uzavřená dle ustanovení s 2079 a násl' občanského zákoníku mezi těmito smluvními
stranami:

firma: GOZ GASTRO s.r.o.
se sídlem: olomoucká 888/164,627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku: Krajs\ý soud v Brně, 59773 C
lČ:28302672
DlČ' CZ28302672
Zastoupená: Bc. Markem Kašparem / jednatel
dá!e jen,,prodávající"

a

ZákJadní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště, se
sídlem vUherském Brodě, Mariánské náměstí 41, 68801, lČ 70932336, zapsaná V
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vloŽka č.312
osoba oprávněná jednat: Bohuslav Jandásek, ředitel školy
dále jen ,,kupující"

takto:
t.

Předmět plnění
Předmětem plnění je veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku kCIrrvektomatu a
príslušenxtví. Přesná specifikace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy'
Dodávka předmětu plnění dle odst. '1 se realizuje z rozpočtu školy.
Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto
článku smlouvy kupujícímu a kupujícítento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje
a zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu'
Prodávající předá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlaseného, oběma
stranami podepsaného Protokolu o předání a převzetÍ, obsahujícího potvrzení o
funkčnosti zboží.

il.
Kupní cena a způsob zaplacení

Kupnícena předmětu smlouvy uvedeného v článku l.odst.1 této smlouvy činí:
272.020 Kč, cena je uvedená bez DPH. DPH činí 57.124 Kč. Celková cena včetně
DPH činí 329'144 Kč (slovy tři sta dvacet devět tisíc jedno sto čtyřicet čtyři korun
českých). Cenu je moŽné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
týkajících se DPH.
Smluvní strany se dohodly, že prodávajícíje povinen zajistit na své náklady dopravu
do místa plnění, instalaci.
Smluvní strany se dohodly, Že předmět smlouvy bude kupující hradit na základě
daňového dokladu _ faktury, která bude vystavena po dodání předmětu plnění
kupujícímu se splatností30 dnů ode dne doručenÍkupujícímu.
Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náleŽitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č.235l2oo4
Sb., o dani z přidané hodnoty' ve znění pozdějších předpisů. V případě, Že faktura
nebude mít odpovídající náleŽitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhŮtě splatnosti
zpět prodávajícímu k doplnění, aniŽ se tak dostane do prodlení se splatností' Lhůta
splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného zaslání náleŽitě doplněného ci
opraveného dokladu.

2.
3.

1.

4.

5.

1.

2.

3.

4.



1il.

Místo a termín plnění
1' Smluvní strany se dohodly' Že místem plnění je sídlo kupujícího, t1. Zák|adní škola,

Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 41,
688 01 Uherský Brod.

2. Smluvní strany se dohodly na moŽnosti posunutí termínu s ohledem na provozní a
organizační potřeby kupujícího s tím, Že prodávajícímu nevzniká právo na uplatnění
smluvních pokut' navýšení cen či náhrad škod.

3' Prodávající se zavazuje, Že předmět plnění dodá, pokud kupující neuplatní ustanovení
odst. 2 tohoto článku bez vad kupujícímu do místa plnění do 15. 2. 2019

IV.
Záruky

1 ' Prodávající poskytuje na předmět plnění zárucní doby v minimální délce 24 měsíců.
2. Prodávající se zavazuje, že nastoupí na odstranění nahlášené vady do 1 dne, a to jak

v rámci záruční, tak i pozáručníopravy po dobu 5 let'

V.
Smluvní pokuta

1. Pro případ nezahájení dodání předmětu smlouvy do 14 dnů od písemné výzvy
objednatele bude stanovena smluvní pokuta ve výši o,1o/o z celkové ceny díla za
každý den prodlení, nejvýše však do výše 50% celkové ceny zboží'

2. Při nedodženítermínu předání zboŽi bez vad a nedodělků do 15.2.2019 bude
stanovena smluvní pokuta ve výši o,1 o/o z celkové ceny díla zakaždý den prodlení,
nejvýše však do výše 50% celkové ceny zboŽí.

3. V případě prodlení objednatele s platbou bude stanovena smluvní pokuta ve výši
0,1o/o z dluŽné částky za k.aŽdý den prodlení'

VI.
ostatní ujednání

1. Kupující se stává vlastníkem movitých věcí dnem podpisu předávacího protokolu,
tímto dnem rovněŽ přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

2' Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plněnítakto:
- po dobu a za podmínek uvedených v Příloze č.'1

vil.
Závěreč,ná ujednání

1. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichŽ 1 obdží
prodávající a 1 kupující.

2. Yztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se obecně řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, Že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle
místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

4' Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami' lze ji měnit jen
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.



V Uherském Brodě dne
/'ltl h)

,/. I i ( ./ť1

Základní ŠÍ<ol*
Uhcrský Brod"

r"rurii"'te iámě.tí 41, 
'1-'

okres Uherske Hradiště
lČo: 70q 32 33ó. PSČ: 688 01


